河北省典当协会文件

冀典协字 [2021] 7 号

河北省典当协会

2020年度典当企业年审招标公告

    根据河北省地方金融监督管理局冀金监通知(2021) 2 号

文件精神,河北省典当协会接受河北省地方金融监督管理局

委托,参与实施典当企业 2020 年度年审现场审计审核工作。

为此,河北省典当协会在全省会计师事务所中进行招标,选取

3-5 家事务所共同完成年审工作,要求事务所熟悉典当业务及

相关法律法规,具有多年或多次典当审计经验者优先。招标具

体情况公告如下:

招标项目名称:河北省典当行业 2020 年度年审项目

招标范围及条件:河北省注册会计师协会公布的“2020

年河北省会计师事务所综合评价前百家”会计师事务所且总

部设在河北境内:近三年无司法行政部门、行业协会惩戒记录

和不良执业记录；有五年以上典当企业年审经验。

招标截止时间: 2021 年 5 月 18 日上午 12: 00,过期不再受

理。

招标地点 :石家庄市建华北大街 28 号中恒大厦南塔

1806A

  审计时间: 202１年５月２1 日-６月 3０日

  审计收费标准:执行 2015 年省商务厅制定的典当企业年

审收费标准。

  工作要求:依据河北省地方金融监督管理局冀金监通知

(2021)２号文件具体要求开展工作,审计完成后事务所需提供

所审计企业的审计和审核报告纸质版二份,企业、市级监管部

门各一份，电子版分别发河北省地方金融监督管理局和河北

省典当协会。

  招标办法:各招标单位根据要求制做标书,规定时间内送

达招标地点,由河北省典当协会秘书处招标组进行评定,选出

中标事务所,通知中标单位。

  联系人:单艳彦

  联系电话: 0311-89897889 13933819172

  省协会电子邮箱: hebsddxh@163.com

  标书必含内容:

  一、投标企业基本情况及规模。(提供相关证件复印件,

并加盖公章,基本情况有文字说明,包含但不限于资产总额,有

资质人数业务内容等）

  二、以往审计典当行业的情况。(含所审计的企业数量及

参与审计年数)

  三、近年审计过的主要项目。

四、拟参审人数及预估审计期内能完成的企业家数。

  五、无不良记录承诺函。

六、其他。

                             河北省典当协会

                           二〇二一年五月十四日